[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

 от 14 мая 2020 года                п.Конышевка
                  № 54
О  принятии в муниципальную собственность муниципального
района «Конышевский район» Курской области имущество
 «Прилепского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в            Российской Федерации», законом  Курской области от 28.04.2015         №38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного                 самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной    собственности и подлежащего передаче, порядке направления                 согласованных предложений органами местного самоуправления            соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального      имущества, и моменте возникновения права собственности на                муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Представительное Собрание Конышевского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального района «Конышевский район» Курской области имущество из собственности «Прилепского    сельсовета», согласно приложению.
2. Включить данное имущество в казну муниципального района  «Конышеский район» Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и           подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Конышевский район» Курской области  в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области

            А.И.Лукьянова

Глава

Конышевского района Курской области                                      Д.А.Новиков

                                                                                                                                                                           Приложение

                                                       к решению Представительного

                                                                     Собрания Конышевского района

                                                                                                                                                                    Курской области

                                                                                                                                                                   от 14 мая 2020 №54

Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Конышевский район»
Курской области
	№ п/п
	Адрес
расположения объекта
	Наименование объекта водоснабжения, № паспорта
	Кадастровый
 номер
	Ед. изм.
	Кол-во, протяженность
	Установленная мощность  м.куб. в / диаметр  сетей, мм
	Год ввода объекта в эксплуатацию
	Материал трубопровода
	Балансовая стоимость объекта (тыс.руб)
	Глубина скважины, м.
	Марка насоса

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Прилепский сельсовет
  д. Прилепы
	Артскважина   № 7807
	46:09:120201:104
	шт.
	1

	1981
	Х

	75,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:120009:16
	шт.
	1

	1981
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:640
	км.
	1,9

	1981
	пластик
	20744,0
	Х
	Х

	Земельный     участок
	46:09:120009:15
	км.
	1

	Х

	Х
	Х

	2
	Прилепский сельсовет
 д. Прилепы
	Артскважина   № 4324
	46:09:120201:103
	шт.
	1

	1968
	Х

	68,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня

	шт.
	1

	1968
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:656
	км.
	2

	1968
	пластик
	139,0
	Х
	Х

	Земельный    участок

	км.

	Х
	Х

	3
	Прилепский сельсовет
д. Прилепы
	Артскважина № 2611
	46:09:120201:114
	шт.
	1

	1961
	Х

	55,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:120203:155
	шт.
	1

	1961
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:120203:154
	км.
	2,1

	1961
	пластик
	179655,0
	Х
	Х

	Земельный участок

	км.

	Х
	Х

	4
	Прилепский сельсовет
д. Прилепы
	Артскважина № 9580
	46:09:120201:129
	шт.
	1

	1990
	Х

	84,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня

	шт.
	1

	1990
	Х
	57023,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:120203:654
	км.
	2,5

	1990
	пластик
	193577,0
	Х
	Х

	Земельный участок

	км.

	Х
	Х

	5
	Прилепский сельсовет
с. Толкачевка
	Артскважина № 3441
	46:09:120301:202
	шт.
	1

	1965
	Х

	55,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:120301:308
	шт.
	1

	1965
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:639
	км.
	3,4

	1965
	пластик
	139,0
	Х
	Х

	Земельный участок
	46:09:120301:306
	км.
	2

	Х

	Х
	Х

	6
	Прилепский сельсовет
с. Толкачевка
	Артскважина №6754
	46:09:120301:201
	шт.
	1

	1977
	Х

	75,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:120204:110
	шт.
	1

	1977
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:641
	км.
	2

	1977
	пластик
	139,0
	Х
	Х

	Земельный участок
	46:09:120204:106
	км.
	2

	Х

	Х
	Х

	7
	Прилепский сельсовет
с. Толкачевка
	Артскважина №7094
	46:09:120301:203
	шт.
	1

	1978
	Х

	70,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:120012:13
	шт.
	1

	1978
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:120301:305
	км.
	1,9

	1978
	пластик
	139,0
	Х
	Х

	Земельный участок
	46:09:120012:11
	км.
	2,9

	Х

	Х
	Х

	8
	Прилепский сельсовет
д. Хрылевка
	Артскважина №3380
	46:09:170201:79
	шт.
	1

	1965
	Х

	51,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня

	шт.
	1

	1965
	Х
	19670,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:642
	км.
	3,1

	1965
	пластик
	138493,0
	Х
	Х

	Земельный участок
	46:09:170004:10
	км.
	3,1

	Х

	Х
	Х

	9
	Прилепский сельсовет
с. Ширково
	Артскважина №8442
	46:09:170401:120
	шт.
	1

	1984
	Х

	65,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня
	46:09:170005:20
	шт.
	1

	1984
	Х
	17678,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:000000:655
	км.
	1

	1984
	пластик
	139,0
	Х
	Х

	Земельный участок
	46:09:170005:19
	км.
	3,5

	Х

	Х
	Х

	10
	Прилепский сельсовет
д. Прилепы
	Артскважина
	46:09:120007:6
	шт.
	1

	2009
	Х

	60,0
	БЦЭП1, 2-80У

	Водонапорная башня

	шт.
	1

	2009
	Х
	139,0
	Х
	Х

	Водопроводные сети
	46:09:120202:199
	км.
	2,12

	2009
	пластик
	3327650,0
	Х
	Х

	Земельный участок

	км.

	Х
	Х